
ul. i 

i • J Uchwała NrXXVI11/149/2005 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 04 lutego 2005 roku 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na 2005 rok. 

Działając na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami), 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§1 
1. Przyjąć Plan Pracy Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu na 2005 rok -

stanowiący załącznik Nrl do niniejszej uchwały. 
2. Przyjąć Plan Pracy Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych na 2005 rok -

stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały 
3. Przyjąć Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska na 2005 rok - stanowiący 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 
4. Przyjąć Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na 2005 rok - stanowiący załącznik Nr 4 do 

niniejszej uchwały 

§2 
Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącym stałych komisji Rady Gminy Frysztak. 

. § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

PrzewodmŁcp Rady 

rn0rHr»*tuL Stawarz 
i 



Rada Gminy Frysz tak 
38- :ak 

ul. Ksl :
l 2 ° 

WOJ i -^'e 

P L A N P R A C Y 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Frysztak na 2005 rok. 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

Data posiedź 
/miesiąc/ 

Styczeń 

Luty 

Marzec 

Kwiecień 

Czerwiec 

Wrzesień 

Problematyka pracy komisji /posiedzeń/ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2005 r. 

2. Uchwalenie planu pracy komisji na 
2005r. 

3. Analiza finansowa funkcjonowania 
Przedszkoli Publicznych. 

1. Kontrola wybranej inwestycji realizowa -
nej z budżetu gminy. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2004 rok. 

2. Uchwalenie opinii komisji i wniosku 
w sprawie udzielenia absolutorium 
Wójtowi Gminy za 2004 rok. 

1. Analiza finansowa funkcjonowania 
G O S i R. 

1. Analiza finansowa realizacji programu 
gospodarczego gminy na lata 2003 - 2006. 

2. Analiza finansowa funkcjonowania GBP 
i jej filii. 

. Analiza realizacji programu funkcjonowa
nia oświaty w gminie na lata 2000 - 2006. 

2. Analiza realizacji budżetu gminy za 
I półrocze 2005 r. 



7. 

8. 

Listopad 

Grudzień. 

1. Analiza finansowa funkcjonowania G O K. 
2. Analiza finansowa funkcjonowania ZOEAS 

1. Analiza finansowa funkcjonowania G O P S 
2. Uchwalenie planu pracy komisji na 2006 r. 



tada rysztak 
ysztak 

ul. Ii .jera 20 
woj. podkarpackie 

P L A N P R A C Y 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy 
Frysztak na 2005 rok 

» ——— 

Lp 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

• 

Data posiedź 
/miesiąc/ 

Styczeń 

Luty 

Kwiecień 

Czerwiec 

Wrzesień 

r 

} 

i. Problematyka pracy komisji /posiedzeń/ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2005 r. 

2. Uchwalenie planu pracy komisji na 
2005r. 

3. Analiza finansowa funkcjonowania 
Przedszkoli Publicznych. 

1. Kontrola wybranej inwestycji realizowa -
nej z budżetu gminy. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2004 rok. 

2. Zaopiniowanie harmonogramu robót 
inwestycyjnych i drogowych na 2005 rok. 

1. Analiza finansowa realizacji programu 
gospodarczego gminy na lata 2003 - 2006. 

2. Analiza finansowa funkcjonowania 
Gminnego Zakładu Komunalnego. 

1. Analiza realizacji programu funkcjonowa
nia oświaty w gminie na lata 2000 - 2006. 

2. Analiza realizacji budżetu gminy za 
I półrocze 2005 r. 



6. 

7. 

-

Listopad 

Grudzień. 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
ustalenia podatków od nieruchomości na 
2005r. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
określenia wysokości stawek podatków od 
środków transportowych na 2005 r. 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie 
dokonania zmian w budżecie gminy na 
2005 rok 

2. Uchwalenie planu pracy komisji na 2006 r. 



Rada Gminy Frysztak 
38-130 F- \ 3ztak 

ul. Ksi< :ra 20 
woj. f ackie P L A N P R A C Y 

Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Gminy Frysztak 
na 2005 rok. 

Lp. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Data posiedź, 
/miesiąc/ 

Styczeń 

Kwiecień 

Czerwiec 

Wrzesień 

Listopad 

Problematyka pracy komisji /posiedzeń/ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2005 r. 

2. Uchwalenie planu pracy komisji na 
2005r. 

1. Sprawozdanie z wykonania budżetu 
gminy za 2004r. szczególnie w zakresie 
rolnictwa i ochrony środowiska. 

2. Informacja z działalności Podkarpackiej 
Izby Rolniczej. 

1. Analiza realizacji programu gospodarcze
go gminy na lata 2003 do 2006 w zakresie 
rolnictwa. 

2. Analiza stanu przygotowania jednostek 
obsługujących rolnictwo do akcji skupu. 

1. Analiza gospodarki rolnej na terenie 
gminy. 

2. Analiza realizacji budżetu gminy za 
I półrocze 2005r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały 
i zaopiniowanie w sprawie obniżenia ceny 
1 kwintala żyta, jako podstawy obliczenia 
podatku rolnego na 2006 rok. 

2. Analiza realizacji Uchwały Nr IW32/99 
Rady Gminy z dnia 17 lutego 1999r. 



6. Grudzień. 

. 

w sprawie czystości i porządku na terenie 
Gminy Frysztak. 

1. Analiza zamierzeń związanych z ochroną 
środowiska w zakresie budowy oczyszczalni 
i kanalizacji ściekowej na terenie wsi. 

1. Uchwalenie planu pracy komisji na 2006 r. 



P L A N P R A C Y 
• 

• • -

Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Gminy 
Frysztak na 2005 rok. 

li 

1. 

2. 

3. 

>. Data posiedź 
/miesiąc/ 

Styczeń 

Marzec 

Kwiecień 

Czerwiec 

Problematyka pracy komisji /posiedzeń/ 

1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy 
na 2005 r. 

2. Uchwalenie planu pracy komisji na 
2005r. 

3. Analiza finansowa funkcjonowania 
Przedszkoli Publicznych. 

1, Sprawozdanie z realizacji gminnego 
programu profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych za 2004r. oraz 
zaopiniowanie projektu nowego programu 
na 2005 rok. 

ł. Analiza stanu porządku publicznego 
i ochrony przeciwpożarowej w gminie 
za 2004 rok. 

1 Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy 
za 2004 rok. 

2 Analiza funkcjonowania GOSiR. 

1. Analiza realizacji programu gospodarcze
go gminy na lata 2003 do 2006. 

1. Analiza funkcjonowania GBP i jej filii. 
S. Zaopiniowanie projektu uchwały w 

sprawie ustalenia opłat za świadczenia 
przedszkoli prowadzonych przez gminę. 



5, (Wrzesień |l. Analiza realizacji programu funkcjonowa
nia oświaty w gminie na lata 2000 - 2006. 

2. Analiza realizacji budżetu gminy za 
I półrocze 2005r. 

6. jstopad 

"7 >-< 

/» Grudzień. 

1. Analiza finansowa funkcjonowania G O K. 
2. Analiza finansowa funkcjonowania ZOEASl, 

1. Analiza funkcjonowania G O P S. 
2. Uchwalenie planu pracy komisji na 2006 r. 


